Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 782 de 18 de novembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

RESOLVE:

                                                   DESIGNAR, os abaixo relacionados, para fiscalizar o

Contrato nº 37/2021, do Processo nº 7051/2021- LICENÇA DE USO DE

FERRAMENTA TECNOLÓGICA DA PLATAFORMA PARA GESTÃO

COLABORATIVA.

- CAIO OLIVEIRA DE ARAUJO– Matrícula nº 24.959

-VANESSA GOLFETO SILVA– Matrícula nº 25.007

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 18 de novembro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)